Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 3 de agosto de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00489 | Caderno 1

Portaria

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ:42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2022

PORTARIA N2 19, DE 93 DE AGOSTO DE 2922.

NOMEIA O SR. FRANCISCO PEREIRA FILHO PARA
FISCAL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N2 25/2922
CELEBRADRO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE
RIACHO DE SANTANA, E O MAXX POSTO II LTDA, E
DÁ-LHES ATRIBUIÇÕES.

o Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 67 da
Lei Federal n2 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o Sr. Francisco Pereira Filho para Fiscal do
Contrato Administrativo celebrado entre a Câmara Municipal de Riacho de
Santana, Bahia e o MAXX Posto II Ltda, conforme descrição a seguir:

I - O servidor designado no art. 12 deverá acompanhar e
fiscalizar todos os atos do Contrato Administrativo, assistindo-o e
subsidiando-o sobre as informações pertinentes a essa atribuição.

II - O fiscal anotará em registro próprio todas as ocorrências
relacionadas com a execução do contrato, determinando o que for
necessário à regularização das faltas ou defeitos observados.

III - As decisões e providências que ultrapassarem a competência
do representante deverão ser solicitadas a seus superiores em tempo
hábil para a adoção das medidas convenientes.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA,
ESTADO DA BAHIA, EM 93 DE AGOSTO DE 2922.

GILMAR IBEIRO DA CRUZ
Presidente

r:Jm.AA1M.OE RIACHO OE s.lHT,w,. lIA
GllMAR RIBEIRO DACRUZ

Presidente da camara

End: RuaCosmede Farias, sine - Centro - Riacho de Santana - Bahia - Cep:46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br- E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6246AC799F268A8A3FC57E79DC6F5042

		2022-08-03T09:39:23-0300